2024年 3 月吉日
各 位

東海大学
学長室（キャリア就職担当）

        部長 成川 忠之

東海大学キャリア就職担当の組織変更のお知らせ

陽春の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、東海大学学長室（キャリア就職担当）は、2024 年 4月 1日付で『キャンパスライ

フセンター（キャリア担当）』として組織変更することになりました。従前より本学で取り
組んでいる「カレッジ制」をより充実させる目的で管理的な立場から、現場に寄り添った対
応を行うことを目的としています。
つきましては、湘南キャンパス内のオフィス及びメールアドレスにつきましても変更と

なりましたのでお知らせいたします。
引き続き、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．組織名称
  2024年 4 月 1日付
  『キャンパスライフセンター（キャリア担当）』

２．新オフィス
  湘南キャンパス 8号館 3階

３．メールアドレス
  job@tokai.ac.jp
    ※旧アドレスは、「job@tsc.u-tokai.ac.jp」でした。

以上
お問合せ：東海大学学長室（キャリア就職担当）
電話番号：0463-50-2080

mailto:job@tokai.ac.jp